
Test AOI ! (anime)

Czy aby na pewno widziałeś już wszystkie lepsze pozycje?!

Poziom trudności: Średni

1. Anime &quot;Claymore&quot; najczęściej porównywalne jest z:

A - Sagą o Wiedzminie

B - Królem Arturem

C - Władcą Pierścieni

D - Joanną d'Arc

2. Anime &quot;Blue Gender&quot; ukazuje:

A - Dominację człowieka we wszechświecie.

B - Miłość pomiędzy człowiekiem a kosmitą.

C - Ludzką tragedię, strach przed wyginięciem gatunku.

D - Piekno kosmosu.

3. W którym roku odbywa się akcja anime &quot;Higurashi no Naku Koro ni&quot; ?

A - 1990

B - 1983

C - 2002

D - 1988

4. W jakim kraju odbywa się akcja anime &quot;Baccano&quot; ?

A - Francja

B - Japonia

C - Stany Zjednoczone

D - Anglia

5. Jak nazywała się organizacja, która ochraniała Ziemię przed wrogiem z anime

&quot;RahXephon&quot; ?

A - Eden

B - NERV

C - Terra

D - ISDA
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. C

5. C
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